
UCHWAŁA NR XXXI/220/05      
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 17 października 2005 roku 
 

 
 
w sprawie wyborów sołtysa wsi Zalesie 
 
Na podstawie § 17 statutu sołectwa wsi Zalesie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XIII/81/96 Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 lutego 1996 roku w 
sprawie nadania statutu sołectwu Zalesie uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się termin przeprowadzenia wyborów sołtysa wsi Zalesie do dnia 30 
listopada  2005r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                  Adam Andrzejczyk 

 
 

 


